1

Министерство образования Иркутской области

Открытая региональная межвузовская олимпиада обучающихся Иркутской области

«Золотой фонд Сибири»

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ИРКУТСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ А.А. ЕЖЕВСКОГО»

(ФГБОУ ВО «Иркутский ГАУ»)

ПРОТОКОЛ

14.03.2023        № 01

г. Иркутск

заседания экспертной комиссии олимпиады по

русскому языку

Председатель Факторович Татьяна Владимировна

Присутствовали: Анненкова А.В., Тесля В.И., Факторович Т.В.

Повестка дня:

1.О формировании списка участников Отборочного этапа олимпиады.

2.Об утверждении рейтинга победителей отборочного этапа олимпиады согласно

Приложению 2.

1. СЛУШАЛИ: Факторович Т.В.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Утвердить участников отборочного этапа олимпиады согласно Приложению 1.

2. Утвердить рейтинг победителей отборочного этапа олимпиады согласно

Приложению 2.

Председатель экспертной комиссии     Т.В. Факторович

Секретарь                          А.В. Анненкова

 2

Приложение 1

Список участников отборочного этапа олимпиады «Я люблю русский язык!»

Результаты тестирования обучающихся предметной олимпиады "Я люблю

русский язык  2023 г.

Участники «Я люблю русский язык» (Иркутский ГАУ)

 Фамилия Имя и отчество

Адрес эл почты

Итого

вая

оценк

а

балл

1 Жихарева

Софья Алексеевна

jihareva2007@rambler.ru 31 77,5

2 Нижегородцева Мария Ивановна nimaria06@mail.ru 34 85

3

Пикуло
Виктория

Александровна viktoriapikulo@gmail.com 19
47,5

4 Нетёсова София Иванова sannet2502@mail.ru 25 62,5

5 Сапожникова Алёна Игоревна alena.e.s.irkutsk@gmail.com 13 32,5

6 Степанова Ая  Вячеславовна stpnv.aya@gmail.com 26 65

7

Лиянфу
Дмитрий

Владимирович dmitrylianfu@mail.ru 23
57,5

8 Топченюк Вера Максимовна ms.topchenyuk@mail.ru 31 77,5

9 Семенова София Ильинична sofia.semenov4@yandex.ru 19 47,5

10 Березовская София Евгеньевна Sofia5656@yandex.ru 20 50

11

Баклагин
Юрий

Александрович baklagin-y-a@yandex.ru 30
75

12

Добрынина
Валерия

Алексеевна dobrynina-18@list.ru 13
32,5

13

Вурсуляк
Елена

Александровна lenalexandrovnaa@gmail.com 30
75

14 Пенюшов Егор Евгеньевич maisikan@gmail.com 25 62,5

15

Дядькина
Алиса

Лаврентьевна alice.dyadkina@gmail.com 34

85

16

Марушева
Валерия

Викторовна valeriamarusheva@mail.ru 22

55

17 Агалаков Максим Витальевич zzzpazhi@gmail.com 32 80

18

Сидоренко Софья Михайловна
considorenko12345@gmail.co

m 21

52,5

19 Чистанова Кристина Игоревна chistanovak@inbox.ru 31 77,5

20 Носырева Арина Артемовна tanastaralex1@gmail.com 34 85

21

Моллерова
Анна

Владимировна heavenlyhiroko@yandex.ru 29
72,5

22 Баженова Зоя Михайловна leha992@yandex.ru 35 87,5

23

Литвинцева
Александра

Николаевна litvintzeva.evgenia@yandex.ru 37

92,5

24

Шабанова
Екатерина

Владимировна
shabanovaecaterina26@gmail.

com 26

65

https://irk-olimp.ru/mod/quiz/grade.php?id=278&itemnumber=0

 3

Приложение 2

Рейтинг участников отборочного этапа олимпиады «Я люблю русский язык!» по

предметному профилю русский язык

 Фамилия
Имя и отчество Адрес электронной

почты
Итоговая

оценка
балл

1.

Литвинцева

Александра

Николаевна

litvintzeva.evgenia@ya

ndex.ru 37

92,5
2.

Баженова

Зоя

Михайловна leha992@yandex.ru 35

87,5
3.

Дядькина

Алиса

Лаврентьевна

alice.dyadkina@gmail.c

om 34

85
4.

Носырева

Арина

Артемовна

tanastaralex1@gmail.co

m 34

85
5.  Нижегород-

цева

Мария

Ивановна nimaria06@mail.ru 34

85
6.

Агалаков

Максим

Витальевич zzzpazhi@gmail.com 32

80
7.

Топченюк

Вера

Максимовна

ms.topchenyuk@mail.r

u 31

77,5
8.  Жихарева

Софья

Алексеевна

jihareva2007@rambler.

ru 31

77,5
9.

Чистанова

Кристина

Игоревна chistanovak@inbox.ru 31

77,5
10.

Вурсуляк

Елена

Александровна

lenalexandrovnaa@gma

il.com 30

75
11.  Баклагин Юрий

Александрович

baklagin-y-

a@yandex.ru

30

75
12.

Моллерова

Анна

Владимировна

heavenlyhiroko@yande

x.ru 29

72,5
13.

Шабанова

Екатерина

Владимировна

shabanovaecaterina26

@gmail.com 26

65
14.

Степанова

Ая

Вячеславовна stpnv.aya@gmail.com 26

65

https://irk-olimp.ru/grade/report/grader/index.php?id=19&sortitemid=lastname
https://irk-olimp.ru/grade/report/grader/index.php?id=19&sortitemid=firstname
https://irk-olimp.ru/grade/report/grader/index.php?id=19&sortitemid=email
https://irk-olimp.ru/grade/report/grader/index.php?id=19&sortitemid=email